様式第３号

隅 切 用 地 買 取 要 望 書

平成  年  月  日

府 中 町 長  様

                  申 請 者 住 所

                       氏 名

                       ☎

私が所有する次の隅切用地の買取を要望したいので、府中町狭あい道路の拡幅整備の促進に関

する要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

また、この申請書提出後において、第三者に土地の権利を譲渡し、又は設定する場合において

も、私の責任において上記の要件を承継させます。

  なお、この土地について所有権、抵当権等による問題が生じた場合は、私の責任において解決

します。

土地所有者又は

相続人住所氏名

買 取 の 土 地 の 表 示

土地の所在・地番 地目
買取予定面積

（㎡）

所有者以外

の 権 利
備   考

㊞